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Punkt 88: Lars Søgaard, Venstre, anmoder om udvalgsdrøftelse af
affaldsordninger for forsamlingshuse

07.00.00-G01-51-22

Resume
Lars Søgaard (V) har anmodet om udvalgsdrøftelse vedr. affaldsordninger for forsamlingshuse.

Indstilling

 Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget,

1. at sagen drøftes

Beslutning
Sagen drøftet.
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Lars Søgaard har i mail af 8. oktober 2022 fremsendt følgende,

Jeg vil gerne have en sag på kommende udvalgsmøde, der belyser udfordringerne med affaldssorteringen ved
forsamlingshusene. De vil gerne affaldssortere, men har ikke råd til det. Det er jo ærgerligt.

- Er der fx muligheder for at forsamlingshusene ikke behandles som erhvervsdrivende?

- Kan der opstilles fx glascontainer uden at forsamlingshusene belastes økonomisk (undtagelsesmuligheder)

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser ved sagen.



Punkt 89: Lars Søgaard, Venstre, anmoder om drøftelse af
forsamlingshusenes økonomi grundet energikrisen

13.00.00-G01-16-22

Resume
Lars Søgaard, Venstre, anmoder på vegne af partierne Nye Borgerlige, Østbroen, Socialdemokratiet, Dansk
Folkeparti og Venstre om udvalgsdrøftelse vedrørende forsamlingshusenes økonomi i lyset af den aktuelle
energikrise.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget,

1. at sagen drøftes.

Beslutning
Sagen drøftet.
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Lars Søgaard, Venstre, har i mail af 13. oktober 2022 fremsendt følgende:

"På vegne af partierne (Ny Borgerlige, Østbroen, Soc.dem., DF og Venstre) i Landdistriktsudvalget ønskes der
en sag på førstkommende (jf. reglerne) udvalgsmøde vedr. forsamlingshusenes økonomi grundet den
nuværende energikrise.

I den forbindelse ønskes der en drøftelse af mulighederne for at understøtte deres økonomiske situation på
samme måde som daværende udvalg assisterede forsamlingshusene under Coronanedlukningen.

Motivation
Baggrunden er bl.a. den dialog der var med repræsentanter fra forsamlingshusene i Randers Kommune til
dialogmødet d. 8/10-22, hvor forsamlingshusenes økonomiske situation, i relation til de kraftigt stigende
energipriser, ganske forståeligt fyldte rigtig meget. Forsamlingshusene er fyrtårne i vores landdistrikt og vigtige
samlingspunkter for vores lokalsamfund. Derfor er vi i udvalget bekymret for, om der er forsamlingshuse som
er truet på deres eksistens, og som vi med en fokuseret indsats kan understøtte og evt. i yderste konsekvens
redde."

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser ved sagen.



Punkt 90: Lukket: Dronningensgade 13, 2. th., 8900 Randers -
Kondemnering

01.11.34-K08-20-22



Punkt 91: Referat dialogmøde mellem LAG Randers-Favrskov, Region Midt
og Landdistriktsudvalget

24.00.00-A00-1-22

Resume
Landdistriktsudvalgets møde d. 19. september blev indledt med det årlige dialogmøde med bestyrelsen for
LAG Randers-Favrskov. Region Midt deltog også i mødet og gav en introduktion til regionens arbejde med
landdistriktsudvikling. Dialogmødet blev afsluttet af med en drøftelse af samarbejdet mellem de tre parter.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget

1. at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Dialogmødet mellem Landdistriktsudvalget, LAG Randers-Favrskov og Region Midt foregik efterfølgende
dagsorden:

Velkomst ved formand for Landdistriktsudvalget
Siden sidst v/ Landdistriktsudvalget og LAG Randers-Favrskov
Overgangsperioden i LAG og den nye LAG: setup og økonomi
Introduktion til Region Midts Landdistriktsindsats
Synergi mellem Landdistriktsudvalgets kommende Landdistriktspolitik, den nye LAGs Udviklingsstrategi
for 2023-2027, samt regionens kommende Landdistriktsstrategi.
Drøftelse af det fremtidigt samarbejde.

Vedhæftet sagsfremstillingen er alle slides, der blev vist på mødet. De sidste slides indeholder referatet fra
dialogen.

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser ved beslutningen.

Bilag

SLides og referat dialogmøde LAG LDU RM 17.9.22



Punkt 92: Indsats omkring rekreativ sti langs Randers Fjord

00.16.00-P20-23-21

Resume
På møde i udviklingsudvalget d. 18. november 2021 besluttede udviklingsudvalget, at forvaltningen skulle
udarbejde en projektbeskrivelse med henblik på at etablere en trampesti langs Randers Fjord. Denne
projektbeskrivelse er nu udarbejdet og forvaltningen har præsenteret udviklingsudvalget for projektet samt
finansierings plan. Da projektet også indeholder store elementer af landdistriktsudvikling orienteres
landdistriktsudvalget om projektet. Forvaltningen indstiller desuden til landdistriktsudvaget, at der bevilges
250.000kr. fra landdistriktspuljen til projektet.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget

1. at orienteringen om projektet med at etablere en rekreativ sti langs Randers Fjord tages til efterretning

2. at landdistriktsudvalget bevilliger 250.000kr. fra landdistriktspuljen til projektet.

Beslutning
1. Taget til efterretning.
2. Bevilliget.
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
I november 2021 bemyndigede udviklingsudvalget forvaltningen til at arbejde videre med et projekt omkring en
rekreativ sti langs Randers Fjord (se bilag). Forvaltningen præsenterer nu projektet og finansieringsplan.
I et turismemæssigt perspektiv er naturen, og ikke mindst let tilgængelige adgange til naturoplevelser, en
drivkraft i betræbelserne i at generere flere besøgende til Randers Kommune. I 2021 havde Randers
Kommune 117.152 overnatninger og dertil rekord mange endagsbesøgende. Hovedparten af dem, der gæster
Randers er danskere. I en kendskabs- og potentiale analyse udarbejdet af VisitAarhus i 2021 viser det sig, at
56% af alle dem, der besøger Aarhus Regionen (Århus, Viborg, Syddjurs, Norddjurs, Favrskov, Silkeborg og
Randers) søger oplevelser i naturen via de stille naturoplevelser (naturopladerne) eller ved at få pulsen op og
være aktive (de friluftsaktive). En rekreativ stiforbindelse langs Randers Fjord vil generere et nyt tilbud
målrettet de turismemæssige målgrupper, der i forbindelse med deres ferier sætter naturen i højsædet.
Den rekreative sti langs Randers Fjord anbefales i givet fald anlagt som en trampesti. Stien kan anlægges
under ordningen SPOR, som administreres af Landbrug & Fødevarer. Der er i forvejen etableret en række
mindre trampestier i Naturpark Randers Fjord og andre steder i Randers Kommune under ordningen.
Der er tale om en frivillig ordning med de respektive lodsejere. Forvaltningen anbefaler, at der udelukkende
etableres trampesti i de områder, hvor det er muligt at opnå en frivillig aftale med lodsejeren. Da den rekreative
sti forventes anlagt på private lodsejeres jord, forestår der et stort dialogarbejde med relevante lodsejere.
Ønskes stien etableret, vi det derfor være nødvendigt at afsætte ressourcer til en 3-årig projektleder.

Afgrænsning
Projektets omdrejningspunkt er en rekreativ forbindelse langs Randers Fjord, men opstår der muligheder for
stier udenfor Naturpark Randers Fjord afgrænsning, vil der også blive set positivt på at løfte denne opgave om
end spor langs Randers Fjord prioriteres.

Kobling til andre projekter i Randers Kommune
En rekreativ forbindelse langs begge sider af Randers Fjord vil understøtte følgende indsatser i Randers
Kommune;

Flodbyen Randers. En stiforbindelse vil skabe en naturlig, rekreativ forlængelse af Flodbyen Randers.
Naturpark Randers Fjord. Siden 2018 har området langs Randers Fjord været certificeret under
Friluftsrådets mærkningsordning for Danske Naturparker. Her arbejdes der med indsatser indenfor
områderne; Erhverv & Turisme, Natur, Friluftsliv, Formidling og Kultur
Gudenåsamarbejdet. Gudenåkommunerne arbejder målrettet på at etablere et samlet stiforløb langs hele
Gudenåen. En trampesti langs Randers Fjord vil være en naturlig forlængelse heraf, og øger Randers
Kommunes attraktion som et naturligt stop på turen fra Gudenåens udspring til udløbet i Udbyhøj



Tidsrejsen. Samarbejdsprojektet, 'Tidsrejsen', ønsker at tage oplevelser fra udstillingen i Randers
Regnskov, formidlingen fra Randers Naturcenter og Museum Østjylland, ud i Randers Kommunes
landskab. Her vil en rekreativ stiforbindelse langs Randers Fjord understøtte vigtige dele af dette projekt
Bevæg dig for Livet. Randers Kommune er visionskommune for 'Bevæg dig for Livet'. En rekreativ sti
langs Randers Fjord vil bidrage til yderligere bevægelsesmuligheder for borgerne i kommunen, og
bidrage til folkesundheden
Randers Kommune gennemfører i øjeblikket områdefornyelser i to af fjordbyerne, Albæk og Mellerup. I
begge områdefornyelser forventes det, at der skal arbejdes med forbindelser og faciliteter, der kan
understøtte oplevelsen langs den rekreative sti ved Randers fjord.
Understøttelse af landdistriktsudvikling og kommuneplan 2021(se bilag)

Kobling til turisme og bosætning
I Randers Kommunes erhvervs- og turismepolitik er der beskrevet en række mål og handlinger, som en
rekreativ forbindelse langs Randers Fjord vil hjælpe med at indfri;

Fremme udviklingen af rekreativ infrastruktur for outdoorturisme, særligt langs Gudenåen og Randers
Fjord.
Forløse Randers Kommunes potentiale som endags-destination med afsæt i tiltrækning af turister, der
overnatter i omkringliggende sommerhusområder på Djursland og er på storbyferie i Aarhus.
Randers Kommune fik i 2020 udarbejdet en potentialerapport af Exometric. Her blev det belyst, at
naturen og adgangen hertil er vigtige ift. kommunens attraktionsværdi som bosætningskommune.
Lokale i vores landdistrikter vil få mulighed for at bevæge sig rekreativ i deres lokalområder. Dette er et
stort ønske i mange landsbyers lokale udviklingsplan

Produkt/leverancer
Det er målet, at der efter endt projektperiode vil findes en samlet rekreativ forbindelse på nordsiden af Randers
Fjord fra Randers By til Udbyhøj Nord, samt en tilsvarende sammenhængende rekreativ forbindelse på
sydsiden af Randers Fjord fra Randers By til Floes/Uggelhuse. Denne vil understøttes af mindre lokale
stisløjer.

Tids- og aktivitetsplan
Det forventes, at finansieringen kommer på plads i løbet af 2. halvdel af 2022 og projektet kan igangsættes i
januar 2023. Projektet er 3-årigt.

Risikovurdering
Det er en latent risiko for, at der ikke kan indgås de nødvendige frivillige aftaler med relevante lodsejere.

Økonomi
Budget
Udgift
Projektleder 30 t / uge i 3 år 1.200.000
Anlægsarbejder 710.000
Formidling og information 200.000
Møder og forplejning 50.000
Total 2.160.000

Forvaltningen er i en positiv dialog med SPOR (Landbrug & Fødevarer) om projektstøtte til et 3-årigt projekt,
der skal arbejde med at etablere en rekreativ sti langs Randers Fjord. Der arbejdes med i at etablere 60 km
trampesti og SPOR vil støtte faciliteter og anlæg med kr. 480.000, hvilket er forhåndstilkendegivet (se bilag).
LAG Randers -Favrskov har støttet projektet med kr. 400.000 kr.
Finansieringen til projektet er endnu ikke helt på plads, men forvaltningen arbejder med nedenstående
finansieringsmodel.

Finansieringsbudget
Uddeler Bevilliget
SPOR (Landbrug & Fødevarer) (kan ikke
anvendes til løn)

X 480.000

Kultur og Fritid, fra facilitetskonference
(kan ikke anvendes til løn)

X 250.000

LAG Randers- Favrskov X 400.000
Områdefornyelse i Mellerup og Albæk
(kan ikke anvendes til løn)

X (afsat i
områdefornyelserne)

180.000



Randers Kommune EPU X 600.000
Randers Kommune, LDU (behandles på
møde 27. oktober)

250.000

Total 2.160.000

I videst muligt omfang etableres stierne som trampestier, og der arbejdes målrettet på at indgå aftaler med
lokale om vedligehold. Desuden er Fjordfolket – Naturpark Randers Fjords støtte-venneforening, interesseret i
at hjælpe med tilsyn og mindre vedligehold. Randers Kommune må dog påregne årlige udgifter til vedligehold.
Det løbende vedligehold af trampestien, som Randers Kommune må påregne, finansieres af driftsmidlerne til
Naturpark Randers Fjord.
Beløbet foreslås finansieret via Landdistriktspuljen, hvor der forud for mødet i dag resterer ca. 815.000 kr.

Bilag

Indsats omkring rekreativ sti langs Randers Fjord_EPU_27.09.22

Indsats omkring rekreativ sti langs Randers Fjord_EPU_27.09.22

Indsats omkring rekreativ sti langs Randers Fjord



Punkt 93: Fire nye forsamlingshuse

20.10.00-A00-1-21

Resume
Landdistriktsudvalget besluttede på møde d. 19. maj 2022, at fire faciliteter skulle have mulighed for at få
status som forsamlingshus. Forvaltningen har nu fået bekræftelse fra alle fire faciliteter, og
landdistriktsudvalget anmodes om at øge Forsamlingshuspuljen, så de fire nye forsamlingshuse, kan modtage
tilskud på lige fod med de øvrige.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget

1. at Forsamlinghuspuljen øges med 20.000 kr. årligt fra Landdistriktspuljen.

Beslutning
Bevilliget.
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Landdistriktsudvalget besluttede på møde d. 19. maj 2022, at fire faciliteter i Randers Kommunes landdistrikter,
skulle have muligheden for at få status som forsamlingshus. Fælles for de fire faciliteter er, at de ligger i byer,
hvor der ikke i forvejen er forsamlingshuse, og at de varetager samme funktioner i deres lokalområde, som
forsamlingshusene gør.
De fire faciliteter er:

Fritidslokalerne i Øster Tørslev
Fælleshuset i Virring
Elmelunden i Dalbyover
Udbyoverhytten i Udbyover

Forvaltningen har været i dialog med foreningerne bag de fire faciliteter, og de har alle fire takkes ja til at få
status som forsamlingshus.
Det betyder at de nu bliver en del af netværket for forsamlingshuse, og kan få indflydelse på området.
Det betyder også, at de har ret til driftstilskud på 5.000 kr. om året, som de øvrige forsamlingshuse. Af den
grund anmodes Landdistriktsudvalget om, at Forsamlingshuspuljen øges med 4x5.000 kr. I alt 20.000 kr. om
året fra og med 2022.

Økonomi
Såfremt Landdistriktsudvlaget imødekommer indstillingen om at øge Forsamlingshuspuljen med 20.000 kr.
årligt, for at kunne udbetale driftstilskud til de fire nye forsamlingshuse, disponeres beløbet fra
Landdistriktspuljen, hvor der forud for mødet resterer 815.000 kr. for 2022.
Fremover vil der således hvert år gå 20.000 kr. fra Landdistriktspuljen til Forsamlingshuspuljen.
Forsamlingshuspuljen vil herefter være på 220.000 kr.
Hele beløbet udbetales i driftstilskud til forsamlingshuse.



Punkt 94: SoMe kampagne til Naturpark Randers Fjord

24.10.05-A50-1-22

Resume
På møde i landdistriktsudvalget d. 6. Juni 2022 bad landdistriktsudvalget forvaltningen om at undersøge
mulighederne for en SoMe kampagne for Naturpark Randers Fjord . Mulighederne er undersøgt og
landdistriktsudvalget præsenteres for 3 kampagnemuligheder.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriktsudvalget

1. at der træffes beslutning om, hvorvidt der ønskes en SoMe kampagne for Naturpark Randers Fjord, og
hvorvidt en sådan kampagne i givet fald skal følge enten den lille, mellem eller store pakke.

Beslutning
Udsat.
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Landdistriktsudvalget har ønsket et forslag til kampagne for at fremme kendskabet til Naturpark Randers Fjord.
Formålet er at fremme kendskabet til naturparkens mange muligheder og dermed også til, at der i Randers
Kommune ligger en certificeret naturpark, som løber gennem landdistriktet.
Kommunikationsafdelingen har beskrevet forslag til kampagne, hvor der er tre forskellige pakker – stor, mellem
og lille.
Gennemgående er dog, at det er væsentligt i markedsføring at gentage det grundlæggende budskab om
naturparkens mange kvaliteter. Kendskab fremmest gennem formidling af aktiviteter, som foregår eller ligger
åbne for den enkelte. Samtidig er det netop i en naturpark væsentligt at tage afsæt i årets naturlige gang i
forår, sommer, efterår og vinter.
De tre pakker er som følgende;
Stor pakke:
Der eksekveres hen over et år fra oktober 2022-oktober 2023.
Perioden deles op i efterår 2022, vinter 2022-2023, forår 2023, sommer 2023.
I hver periode eksekveres årstidsafhængige ”Naturparken anbefaler” og ”tips til oplevelser” i 5 uger – i alt 20
uger som rammer primær målgruppe. Hvert opslag indrykkes også som annonce.
I 2 uger i hver periode udarbejdes også SoMe annonce, der rammer sekundær målgruppe. I alt 8 uger
Pris pr SoMe annonce rettet mod borgere i kommunen: 2.000 kr. – i alt 40.000 kr. (pris på 2.000 kr. skyldes en
forventet større organisk reach pga brug af amatørnaturfotos som de selv gerne deler)
Tillægspris pr SoMe annonce rettet både mod borgere i og udenfor kommunen: 3.000. – i alt 24.000 kr. (pris på
3.000 kr. da der forventes lavere organisk reach og dermed større behov for ”pushe”. 3.000 kr. er dog lavt sat)
Pris for fotos fra borgere anslås til i alt: 15.000 kr.
Pris for professionelle fotos/video: i alt 10.000.
Samlet pris: 89.000 kr.
Mellem pakke:
Der eksekveres i efterår 2022, forår 2023 og sommer 2023
Der eksekveres fra oktober 2022 - juni 2023.
Perioden deles op i efterår 2022, forår 2023, sommer 2023.
I hver periode eksekveres årstidsafhængige ”Naturparken anbefaler” og ”tips til oplevelser” i 4 uger – i alt 12
uger som rammer primær målgruppe.
I 2 uger i hver periode udarbejdes også SoMe annonce, der rammer sekundær målgruppe. I alt 6 uger.
Pris pr SoMe annonce rettet mod borgere i kommunen: 2.000 kr. – i alt 24.000 kr.
(pris på 2.000 kr. skyldes en forventet større organisk reach pga brug af amatørnaturfotos som de selv gerne
deler)
Tillægspris pr SoMe annonce rettet både mod borgere i og udenfor kommunen: 2.000. – i alt 12.000 kr.
(pris på 2.000 kr. da der forventes lavere organisk reach og dermed større behov for ”pushe”. 2.000 kr. er dog
meget lavt sat)
Pris for fotos fra borgere anslås til i alt: 13.000 kr.
Pris for professionelle fotos/video: 10.000 kr.



Samlet pris: 59.000 kr.
Lille pakke:
Der eksekveres i efterår 2022, forår 2023
Der eksekveres i perioden fra oktober 2022 - maj 2023.
Perioden deles op i efterår 2022, forår 2023
I begge perioder eksekveres årstidsafhængige ”Naturparken anbefaler” og ”tips til oplevelser” i 4 uger – i alt 8
uger som rammer primær målgruppe.
I 2 uger i hver periode udarbejdes også SoMe annonce, der rammer sekundær målgruppe. I alt 4 uger.
Pris pr SoMe annonce rettet mod borgere i kommunen: 2000 kr. – i alt 16.000 kr.
(pris på 2000 kr. skyldes en forventet større organisk reach pga brug af amatørnaturfotos som de selv gerne
deler)
Tillægspris pr SoMe annonce rettet både mod borgere i og udenfor kommunen: 2000. – i alt 8.000 kr.
(pris på 2000 kr. da der forventes lavere organisk reach og dermed større behov for ”pushe”. 2000 kr. er dog
meget lavt sat)
Pris for fotos fra borgere anslås til i alt: 10.000 kr.
Pris for professionelle fotos/video: Udgår.
Samlet pris: 34.000 kr.
Se bilag for uddybning af de 3 pakker.

Økonomi
Vælges én af de tre kampagner vil ugfiten til indsatsen være følgende;
Lille pakke: 35.000 kr
Mellem pakke: 60.000 kr.
Stor pakke: 90.000 kr.
Udgiftenforeslås finansieret af midler fra landdistriktspuljen. Der resterer forud for dagens møde 815.000 kr.

Bilag

SoMe kampagne til Naturpark Randers Fjord_LDU_27.10.2022



Punkt 95: Gensidig orientering

00.22.04-P35-1-22

Beslutning
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 96: Landdistriktsudvalget besøger Uggelhuse

00.05.00-P35-2-22

Resume
Landdistriktsudvalget besøger ved dagens møde Uggelhuse.
Bestyrelsen for forsamlingshuset har inviteret byens borgere til dialogmøde med Landdistriktsudvalget.
Mødet foregår i Uggelhuse Forsamlingshus på adressen: Bygaden 8, 8960 Randers SØ.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til landdistriksudvalget

1. at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.
Udvalget bevilligede 10.000 til indkøb af bord og bænkesæt til brug for friluftsbadning i fjorden.
Anne Hjortshøj og Nick Zimmermann deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Til dagens møde i Landdistriktsudvalget besøges Uggelhuse.
Forsamlingshusets bestyrelse har inviteret byens borgere med til mødet, der holdes som et dialogmøde.

Dagsorden for mødet:
Hvad er der sket i Uggelhuse siden man lavede udviklingsplanen i 2014, og hvad skal der ske
fremadrettet?
Dialog mellem deltagere og Landdistriktsudvalget om muligheder og udfordringer.

På et borgermøde i Uggelhuse d. 29. september blev der nævnt en række nye idéer til udvikling af området.
Idéerne omhandlede følgende områder:

Trafiksikkerhed og tryghed
Faciliteter ved fjorden: Havkajak, strand, vinterbadning, fugletårn mm.
Inddragelse af de unge
Kommunikation og intormation
Samarbejde med omkringliggende byer
Byudvikling
Aktiviteter
Uggelhuse som en grøn by

Uggelhuse
Uggelhuse er en by med 423 indbyggere ifølge ressourcekortet.
Uggelhuse ligger i den sydøstlige del af Randers Kommune. Man orienterer sig mod Assentoft.
Uggelhuse ligger i Naturpark Randers fjord, og er et af de steder, hvor der er faciliteter ved og adgang til
fjorden.
Der er flere mødesteder i området, men det primære er forsamlingshuset og det omkringliggende grønne areal,
hvor der findes legeplads, et stort madpakkehus, shelters og boldbaner. I og omkring forsamlinghuset afholdes
forskellige arrangementer for byens borgere. Det er både banko, sommerfest og fællesspisninger. Aktiviteterne
er med til at skabe en positiv udvikling i området.
Ud over forsamlingshuset har man både en jollehavn og en marina ved fjorden. Der er en shelterplads ved T-
broen, som er en anløbsbro med offentlig adgang. Faciliteterne ved og adgangen til fjorden, giver Uggelhuse
særlige muligheder ift. udvikling.
Faciliteterne er etableret og drevet af de lokale ildsjæle og foreninger.

Økonomi
Ingen.

Bilag

Lokal udviklingsplan for Uggelhuse 2014


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 88: Lars Søgaard, Venstre, anmoder om udvalgsdrøftelse af affaldsordninger for forsamlingshuse
	Punkt 89: Lars Søgaard, Venstre, anmoder om drøftelse af forsamlingshusenes økonomi grundet energikrisen
	Punkt 90: Lukket: Dronningensgade 13, 2. th., 8900 Randers - Kondemnering
	Punkt 91: Referat dialogmøde mellem LAG Randers-Favrskov, Region Midt og Landdistriktsudvalget
	Punkt 92: Indsats omkring rekreativ sti langs Randers Fjord
	Punkt 93: Fire nye forsamlingshuse
	Punkt 94: SoMe kampagne til Naturpark Randers Fjord
	Punkt 95: Gensidig orientering
	Punkt 96: Landdistriktsudvalget besøger Uggelhuse

